 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
4 Becherovka, Lemond

’Jégermeister

Beefeater gin

" Gordon's Premium Pink
< “Gordon's London Dry Gin

l Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte
~ Boikov Vajecny likér
P Amundsen pfichut
¢

Amundsen vodka

Finlandia

"~ Moravskd $vestka

s Tiedhovice

él—(r%kovice

Bozkov Original (tuzemsky)
FI}. " Bozkov Specidl kévovy
. Bozkov Specidl mandlovy

Bozkov Bily
(aptain Morgan Spiced Gold
-~ -Bozkov Republica Exclusive

« . Sailor Jerry Spiced
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey
Legendario Elixir De Cuba
(apitan Bucanero Elixir

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

45,-
45,-
45,
i)y
S5t
55,
by

40,-
40,-
40,-
40,-

40,-
50,-
40,-
50,-
50,-

40,-
40,-
40,-
40,-
50,-
50,-

Tequila Sierra Gold
Tequila Sierra Silver

BRANDY A KONAK

Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Jameson
Tullamore D.EW.

Jim Beam
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey, Fire

TIPAC DUCHCOV

0,041

0,041

0,041 50,-

0,041 55,--‘.

0,041 55,-

0,041 55,-

0,041 60,-

0,041 60,-

Y/

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVYK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

PIVD 031 051

" Gambrinus 10° ;- 3,-
Gambrinus 11° 26,- 32-

4 Gambrinus 12° 21.- -
l >Kozel cerny dhev 30,-
@ambrinus ovocny 35,-

" Frisco 0831 © |45
R " Plzensky Prazdroj Iahev 4] -
P’: Pomelo totené Bl n M3
Nealkoholické pivo Birell 051 36,-

s

¢ ViND, SEHT

Rozlévané bilé 021 40,-

, Rozlévané Cervené 021 40,-
Lahev dle nabidky 071  200,-

V Vinny stiik 021 % 50~
Bohemia sekt 0,751 220,

r NEALKOHOLICKE NAPOJE -
. (oca-Cola, Coca-Cola light 0,531 40,-

Goca-Cola Zero 0331~ 40-
Fanta 0,31 40,-
-~ Sprite i 0,331 40,-
< Kinley dle nabidky 0261 40
Cappy dle nabidky 0251 40-
Bonaqua dle nabidky O,Zﬁ I 29,-
ToCend limo 03l 20,-
Tocend limo 0,5 5%
Red Bull 0,25/l 50,7
Bezedny diba’nqk vody 40,-

:. [ - &
| ol L {
G , '&\{.\ / R R
¥, o €
¥l

TIPAC DUCHCOV
N

TEPLE NAPOLE ~
Tureckd kava 30,-
Espresso 40,-‘
(aj dle nabidky 40,-
Grog (4cl rumu) 50,-
Horkd griotka 50,-
Svafené vino 021 45,-
(affé latte 50,

(appuccino 45,-
L

Mlicko ke kavé

Horké cappy 45,-
DOPLNKOVY PRODE)

Chipsy bal. 40,- -
Tycinky hal. 40,-
Ivykacky bal. 20,-
Arasidy bal. s
Pistacie bal. 40,- ‘
Tatranky bal. 15‘
Hospodské bramb(irky hal. 3,
Krupky bal. %5,-
Mandle hal. 5y
Zapalovat ks 1 ‘
(igarety dle nabidky -

N

f

-~

-, 'r a
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na /‘

vyZadani. &
Smluvni ceny platné od 11.04.2022

N
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